КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
МОМОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.09.2020г.                              с. Момотово				№ 50-1

О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края.

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края»
РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу государственного имущества Красноярского края находящееся в оперативном управлении КГБУ «Казачинское лесничество» в муниципальную собственность муниципального образования Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края, согласно перечню недвижимого имущества (приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Момотовского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Момотовского сельского Совета депутатов:

Глава Момотовского сельсовета:

     А.М. Шестиперова

    С.Ю. Иванов

Приложение № 1
 к Решению
Момотовского Совета
 депутатов
 от 10.09.2020 № 50-1

[bookmark: _GoBack]перечень недвижимого имущества, подлежащего передачи в муниципальную собственность муниципального образования Момотовский сельсовет из государственного имущества Красноярского края находящееся в оперативном управлении КГБУ «Казачинское лесничество»

	№
п\п
	Наименование имущества, адрес
	Кадастровый номер/реестровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, на 10.09.2020 г.
руб.

	1
	Помещение, нежилое,
Красноярский край, Казачинский район, с. Момотово, ул. Центральная, д. 36  пом. 2
	24:17:2701022:177
	354790,20
	0,00

	2
	Помещение, жилое
Красноярский край, Казачинский район, с. Момотово, ул. Центральная, д. 36  кв. 1
	24:17:2701022:33
	355500,48
	0,00

	Итого:

	710290,68